[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31» марта 2016 г. № 310-П
пгт. Промышленная
О продаже муниципального имущества без объявления цены
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ           «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 24.03.2016 № 290-П «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества Промышленновского муниципального района без объявления цены», ввиду признания торгов по продаже муниципального имущества посредствам публичного предложения по лотам № 1, № 2, № 3, назначенных на 02.03.2016, несостоявшимися:
          1. Приватизировать путем проведения продажи без объявления цены, следующее муниципальное имущество:

         лот № 1: часть нежилого здания, расположенного по адресу: Кемеровская область Промышленновский район, п. Голубево,                 ул. Молодежная, 5-3, общей площадью 144,2 кв. м.;
         лот №   2:  часть   нежилого   здания,   расположенного  по адресу:

Кемеровская    область     Промышленновский     район,   д. Усть-Каменка,         ул. Центральная, 9, общей площадью 83,2  кв. м.;
         лот №   3:  часть   нежилого   здания,   расположенного   по адресу:

Кемеровская    область    Промышленновский    район,     д. Усть-Каменка,         ул. Центральная, 9, общей площадью 281,8  кв. м.

2. Определить в качестве Организатора продажи муниципального имущества без объявления цены Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района (Н.В.Удовиченко) разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района www. adm-promishl-rn.ru и на официальном сайте www.torgi.gov.ru:

3.1. извещение о проведении торгов без объявления цены не менее чем за двадцать пять дней до дня окончания срока подачи заявок на участие в торгах без объявления цены;
         3.2. протокол об итогах продажи муниципального имущества в течение дня, следующего за днем подписания протокола.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района     О.А. Игину.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Н.Е. Мамлеева
Тел. 74797
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3